CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF 
A/C: Comissão de Licitação 

Assunto: Pregão Eletrônico nº 90045/2025-002 

PROPOSTA COMERCIAL Nº 4U/PE 90045/2025-002 

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO UNIT. QTD PREÇO TOTAL 

09 MONITOR PHILIPS 24B1U5301H R$ 1.548,00 137 R$ 212.076,00 

TOTAL (DUZENTOS E DOZE MIL, SETENTA E SEIS REAIS) R$ 212.076,00 

OBSERVAÇÕES 

Conforme solicitado no edital, no valor proposto estão inclusos todos os tributos, frete, 
tarifas e demais despesas decorrentes da contratação. 

CONDIÇÕES COMERCIAIS DADOS PARA CRÉDITO 
Condições de Pagto. 30 dias, conf. edital Banco do Brasil (cód.: